

**TESFLUID S.r.l.**

Via Sassuolo, snc Trav. Via Solfarata Km. 11,700

COD. FISC. 02949650580 - PART.IVA 01139821001
REG.TRIB. 547077 - ROMA - C.C.I.A.A. ROMA N. 422058
00071 POMEZIA (ROMA)
Tel. 06.9105508 R.A. - Fax 06.91802029
www.tesfluid.com - e-mail: info@tesfluid.com
IBAN:IT58M0100522000000000001322

COMPONENTI PER AUTOMAZIONE INDUSTRIALE

Fatture Elettroniche B2B Num. 20/ 2119B2B Del 31/12/20

Cod.Interno	P.Iva	Pag.
42607	02240470605	1 / 2

Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio

R312 RIBA 90 DFFM+10GG
03069 INTESA SANPAOLO SPA
14801 FROSINONE - VIA MARITTIMA 190

Spett.le

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12B

03010 PATRICA

FR

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21 DPR 633/72.
L'originale è disponibile all'indirizzo PEC o SDI fornito oppure
nell'area riservata della Agenzia delle Entrate

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al
	*D.D.T. n. 4243/A Del 11.12.20						
	** Riferim.N.536 Del 04.12.20						
	*** Vs.Ordine 536 Del 04.12.20						
	ORDINE IN CONTO						
FE 558043	MUE-70/80 FISSAGGIO PER PROFILI	NR	3	19,00		57,00	22
FE 558321	HPE-70 FISSAGGIO A PIEDINI	NR	1	25,00		25,00	22
AR 10032748	RIDUTT.ALPHA NP015S-MF1-10-0C1-1S	NR	1	243,00		243,00	22
	*						
	CILINDRO PNEUMATICO Z						
RE 0822122020	PISTON ROD CYLINDER, Series PRA, Functional princi	NR	1	93,14		93,14	22
RE 1827001273	KIT PIEDINO ISO D50	NR	1	11,88		11,88	22
RE 0821401245	GUIDE UNIT, Series CG1, Type H-design, Bearing typ	NR	1	384,80		384,80	22
RE R412022854	SENSORE SERIE ST6 3POLI ATEX CAVO 3MT	NR	10	25,58		255,80	22
AC 70100813	REGOLATORE DI PORTATA 8 1/4	NR	10	14,98		149,80	22
	*						
	CILINDRI CENTRAGGIO						
RE 0822123008	CILINDRO PRA 63X250 DE MAGN	NR	4	108,83		435,32	22
RE 1822122005	FORCELLA ISO AP2 D50/63 M16X1,5	NR	4	12,04		48,16	22
RE 1827001595	CERNIERA POST.STRETITA VDMA D50	NR	4	20,74		82,96	22
RE 1827001500	CERNIERA ISO D63	NR	4	23,23		92,92	22
	*						
	REGOLATORE DI PRESSIONE						
RE 0821302401	RID.NL2 1/4 0,5-10BAR SENZA MANOMET	NR	4	27,99		111,96	22
RE 1829234073	GHIERA DI FISSAGGIO NL1-NL2 PLASTICA	NR	4	1,11		4,44	22
VD 002350100	MANOM D40 0-4 BAR 1/8 POST	NR	4	4,17		16,68	22
	*D.D.T. n. 4292/A Del 16.12.20						
	ORDINE A SALDO						
Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Imposta
		Imballo	Bolli				Tot.Documento
		Oneri	Acconto				Tot.A Pagare €
Codici Iva							

Codici Iva